（ 運 送 業 用 ）

現況道路幅員証明申請書

    年    月    日

小田原市長      様

  住  所

申請者

        氏  名

              電  話

    連絡者氏名

    次のとおり現況道路幅員の証明を申請します

１  証   明   箇   所 小田原市

２ 道   路   名

３ 現 況 道 路 幅 員

４ 証明理由及び目的 運輸局に提出の為  （                                ）

５ 添 付 書 類 □案内図        □公図写

備      考

※  ２部提出願います。